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Quest Development Studio for SharePoint  
- nowe narzędzie programistyczne  

Od maja br. dostępne jest nowe rozwiązanie firmy Quest Software przeznaczone dla środowiska 

SharePoint: Quest Development Studio for SharePoint. Narzędzie to pozwala na szybkie i proste 

tworzenie aplikacji za pomocą technologii przeciągnij i upuść  (drag & drop). Quest Development 
Studio for SharePoint powstało w wyniku nabycia przez Quest Software udziałów w firmie Workplace 

Architects i w oparciu o wcześniejsze rozwiązanie Workplace Architects Developer Suite (WADS).  

Quest Development Studio for SharePoint to wszechstronne narzędzie umożliwiające nie tylko 

developerom, ale także użytkownikom nie związanym z IT, szybko i łatwo tworzyć dynamiczne 

aplikacje w środowisku SharePoint. Za pomocą składników Web Parts i szablonów aplikacji 

dostępnych w Development Studio for SharePoint praktycznie każdy proces biznesowy może 

zostać odwzorowany w SharePoint. Przy wykorzystaniu prostej technologii przeciągnij i upuść (drag & 

drop), programiści, analitycy biznesowi, a także wszyscy inni użytkownicy mogą sami tworzyć w 

SharePoint zaawansowane aplikacje. Development Studio for SharePoint to doskonałe rozwiązanie 

dla firm pragnących w pełni korzystać z SharePoint, a także znacznie obniżyć koszty związane z 

koniecznością zakupu i tworzenia przez programistów dodatkowych aplikacji.  

Quest Development Studio for SharePoint jest wynikiem realizacji strategii Quest Software mającej 

na celu stałe udoskonalanie i poszerzanie oferty narzędzi dedykowanych dla SharePoint. W roku 2006 

Quest wprowadził swoje pierwsze narzędzia przeznaczone do efektywnego zarządzania, 

przeprowadzania migracji, odzyskiwania danych w środowisku SharePoint: Quest Site Administrator 
for SharePoint, Quest Public Folder Migrator for SharePoint, Quest Recovery Manager for 
SharePoint oraz Quest Discovery Wizard for SharePoint. Wszystkie powyższe produkty wspierają 

teraz także najnowszą wersję Microsoft Office SharePoint Server (MOSS) 2007 i Microsoft Windows 

SharePoint Services v3. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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